关于2020-2021学年第一学期教材发放工作的通知

为了做好本学期教材发放工作，确保及时、有序、准确，现将有关事宜通知如下：
一、发放手续：
(1)为避免人员聚集，各班级负责人应按规定时间准时到逸夫图书馆负一楼统一领取教材，每班级限4人。
(2)各班级统一领取教材并验收无误后由班级负责人签字确认即可。
二、发放时间：
2020年8月31日-2020年9月1日，具体安排如下：
	日期
	时间
	学院

	2020-08-31
	14:00-15:00
	机电工程学院

	15:00-16:00
	建筑工程学院

	16:00-17:00
	资源与化工学院

	2020-09-01
	8:00-9:00
	经济与管理学院

	9:00-10:00
	海峡理工学院

	10:00-11:00
	教育与音乐学院

	11:00-12:00
	信息工程学院

	14:00-15:00
	艺术与设计学院

	15:00-16:00
	体育与康养学院、文化传播学院

	16:00-17:00
	海外学院

 三明学院教材图书采供中心
[bookmark: _GoBack] 2020年8月27日